CARRERA: INGENIERIA AGRONOMICA

NIVEL:

CICLO 1V-2022 (1)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

ECONOMIA AGRICOLA
A G21

QUIMICA ORGANICA
A C25

ECONOMIA AGRICOLA
A G21

QUIMICA ORGANICA
A C31

02:55 p.m.
03:45 p.m.

ECONOMIA AGRICOLA
A G21

QUIMICA ORGANICA
A C25

ECONOMIA AGRICOLA
A G21

QUIMICA ORGANICA
A C31

03:50 p.m.
04:40 p.m.

BOTANICA GENERAL
A G21

ECOLOGIA'YY METEOROLOGIA
A C25

BOTANICA GENERAL
A G21

ECOLOGIA'YY METEOROLOGIA
A C31

04:45 p.m.
05:35 p.m.

BOTANICA GENERAL
A G21

ECOLOGIA'YY METEOROLOGIA
A C25

BOTANICA GENERAL
A G21

ECOLOGIA'YY METEOROLOGIA
A C31

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/06/2022 10:04:01

Pagina:

ANA-20




CARRERA: INGENIERIA AGRONOMICA

NIVEL: CICLO 1V-2022 (2)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

ECONOMIA AGRICOLA
B 32

QUIMICA ORGANICA
B C34

ECOLOGIA'YY METEOROLOGIA
B C33

ECONOMIA AGRICOLA
B 32

02:55 p.m.
03:45 p.m.

ECONOMIA AGRICOLA
B 32

QUIMICA ORGANICA
B C34

ECOLOGIA'YY METEOROLOGIA
B C33

ECONOMIA AGRICOLA
B 32

03:50 p.m.
04:40 p.m.

BOTANICA GENERAL
B C36

ECOLOGIA Y METEOROLOGIA
B ca4

BOTANICA GENERAL
B C36

QUIMICA ORGANICA
B C43

04:45 p.m.
05:35 p.m.

BOTANICA GENERAL
B C36

ECOLOGIA Y METEOROLOGIA
B ca4

BOTANICA GENERAL
B C36

QUIMICA ORGANICA
B C43

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/06/2022

10:04:01

Pagina: ANA-21




CARRERA: INGENIERIA AGRONOMICA

NIVEL: CICLO VI-2022

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

CONSERVACION DE SUELOS Y AGUA
A C31

MERCADOTECNIA DE PRODUCTOS
AGROPECUARIOS
A C25

COMUNICACION Y EXTENSION RURAL
A €32

FISIOLOGIA VEGETAL
A C31

02:55 p.m.
03:45 p.m.

CONSERVACION DE SUELOS Y AGUA
A C31

MERCADOTECNIA DE PRODUCTOS
AGROPECUARIOS
A C25

COMUNICACION Y EXTENSION RURAL
A €32

FISIOLOGIA VEGETAL
A C31

03:50 p.m.
04:40 p.m.

FISIOLOGIA VEGETAL
A C31

COMUNICACION Y EXTENSION RURAL
A C31

CONSERVACION DE SUELOS Y AGUA
A C43

MERCADOTECNIA DE PRODUCTOS
AGROPECUARIOS
A C31

04:45 p.m.
05:35 p.m.

FISIOLOGIA VEGETAL
A C31

COMUNICACION Y EXTENSION RURAL
A 31

CONSERVACION DE SUELOS Y AGUA
A C43

MERCADOTECNIA DE PRODUCTOS
AGROPECUARIOS
A C31

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/06/2022

10:04:01

Pagina: ANA-22




CARRERA:

INGENIERIA AGRONOMICA

NIVEL: CICLO VI-2022 (2)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

FISIOLOGIA VEGETAL

B

ca4

CONSERVACION DE SUELOS Y AGUA
B 31

CONSERVACION DE SUELOS Y AGUA
B C34

MERCADOTECNIA DE PRODUCTOS
AGROPECUARIOS
B C25

02:55 p.m.
03:45 p.m.

FISIOLOGIA VEGETAL

B

ca4

CONSERVACION DE SUELOS Y AGUA
B 31

CONSERVACION DE SUELOS Y AGUA
B C34

MERCADOTECNIA DE PRODUCTOS
AGROPECUARIOS
B C25

03:50 p.m.
04:40 p.m.

MERCADOTECNIA DE PRODUCTOS
AGROPECUARIOS

B

C43

FISIOLOGIA VEGETAL
B C25

COMUNICACION Y EXTENSION RURAL
B ca4

COMUNICACION Y EXTENSION RURAL
B C25

04:45 p.m.
05:35 p.m.

MERCADOTECNIA DE PRODUCTOS
AGROPECUARIOS

B

C43

FISIOLOGIA VEGETAL
B C25

COMUNICACION Y EXTENSION RURAL
B C44

COMUNICACION Y EXTENSION RURAL
B C25

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/06/2022

10:04:01

Pagina: ANA-23




CARRERA:

Hora/Dia

INGENIERIA AGRONOMICA

NIVEL: CICLO 11-2022 (1)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

INFORMATICA APLICADA
B C24

07:35 a.m.
08:25 a.m.

INFORMATICA APLICADA
B C24

08:30 a.m.
09:20 a.m.

ETICA SOCIAL
B C34

TEOLOGIA Il
B C35

B

ETICA SOCIAL
C34

INFORMATICA APLICADA (PRACTICA)
B1 E30

TEOLOGIA Il
B C33

09:20 a.m.
10:10 a.m.

ETICA SOCIAL
B C34

TEOLOGIA Il
B C35

B

ETICA SOCIAL
C34

INFORMATICA APLICADA (PRACTICA)
B1 E30

TEOLOGIA Il
B C33

10:15 a.m.
11:05 a.m.

BIOLOGIA GENERAL
A C24

MATEMATICA Il
B C24

BIOLOGIA GENERAL

A

C24

MATEMATICA Il
B 32

INFORMATICA APLICADA (PRACTICA)
B2 E30

11:05 a.m.
11:55 a.m.

BIOLOGIA GENERAL
A C24

MATEMATICA Il
B C24

BIOLOGIA GENERAL

A

C24

MATEMATICA Il
B 32

INFORMATICA APLICADA (PRACTICA)
B2 E30

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 20/06/2022

10:04:01

Pagina: ANA-42




CARRERA:

Hora/Dia

INGENIERIA AGRONOMICA

NIVEL:

CICLO 11-2022 (2)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

ETICA SOCIAL
| 35

MATEMATICA Il
C36

ETICA SOCIAL
| 35

BIOLOGIA GENERAL
B C33

MATEMATICA Il
C34

09:20 a.m.
10:10 a.m.

ETICA SOCIAL
| 35

MATEMATICA Il
C36

ETICA SOCIAL
| 35

BIOLOGIA GENERAL
B C33

MATEMATICA Il
C34

10:15 a.m.
11:05 a.m.

INFORMATICA APLICADA
A €32

TEOLOGIA Il
€32

BIOLOGIA GENERAL
B 32

INFORMATICA APLICADA (PRACTICA)
A2 B47

TEOLOGIA Il

C24

11:05 a.m.
11:55 a.m.

INFORMATICA APLICADA
A €32

TEOLOGIA Il
€32

BIOLOGIA GENERAL
B 32

INFORMATICA APLICADA (PRACTICA)
A2 B47

TEOLOGIA Il

C24

11:55 a.m.
12:45 p.m.

INFORMATICA APLICADA (PRACTICA)
Al B47

12:45 p.m.
01:30 p.m.

INFORMATICA APLICADA (PRACTICA)
Al B47

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/06/2022 10:04:01

Pagina:

ANA-43




